

وزارت خارجه درخواست همکاری در زمینه یمن به ایشان بدهد و شهید ایرلو مسئولیت مشاور ویژه وزیر در خصوص یمن و پرونده خلیج فارس را بر عهده می‌گیرد. البته ایشان مسئول ارشد کمک‌های بشردوستانه به یمن نیز بودند.

#### ◀ شهید ایرلو؛ سفیر کبیر و نام‌الاختیار در یمن

وزارت خارجه از سال ۲۰۱۵ به بعد متوجه می‌شود شهید ایرلو تسلط فوق‌العاده در حوزه یمن دارد و نقل می‌شود مطالب ایشان در حوزه یمن جایی ارائه نشده است؛ بنابراین سفارت یمن به ایشان پیشنهاد می‌شود.

وقتی سفیر سابق یمن این کشور را ترک می‌کند، بارها شهید ایرلو تلاش دارد به یمن برود که به دلیل تسلط زیاد در این حوزه با سمت رسمی و دیپلماتیک به یمن می‌رود و مسئولیت سفیر کبیر و نام‌الاختیار در یمن را برعهده می‌گیرد. سفرا قاعده‌ای برای حضور در کشورها دارند، ولی ایشان خارج از این پروتکل‌های دیپلماتیک در یمن حاضر شد در حالی که استقبال سطح بالا و زیادی از شهید شد.

یمن پس از قطعنامه ۲۰۱۶ در سازمان ملل، تحریم ۳۶۰ درجه‌ای شد؛ یعنی تردد انسانی و کالایی زمینی، دریایی و هوایی ممنوع بود و در این شرایط شهید ایرلو به یمن رسید. از سال ۲۰۱۵ جنگ یمن آغاز شده بود و تا حضور شهید ایرلو کسی از یمن چیزی نمی‌دانست و وقتی وی در یمن حاضر شد، تمام نگاه جهان به یمن تغییر یافت و همه مجذوب قضیه یمن و اینکه ایران سفیر خودش را به یمن فرستاده است، شدند.

نگاه شهید ایرلو به قضیه یمن به دلایل مظلومیت مردم این کشور و بحث‌های ظهور و آخرالزمانی بوده است که آیت‌الله بهجت و آیت‌الله صفایی حائری توصیه به پیگیری اخبار یمن داشتند؛ پسر آیت‌الله صفایی حائری نقل می‌کند اگر می‌خواهید ظهور را درک کنید، حواستان به یمن باشد. از شهید ایرلو در مقایسه با نام شهدای مدافع حرم در سوریه و عراق نقل می‌کنند که معتقد بود به کسانی که در یمن به شهادت می‌رسند مقدمه سازان ظهور می‌گویند.

#### ◀ از دغدغه کودکان گرسنه یمن تا تبیین چهره انصارالله در جهان

در ایام فاطمیه محضر رهبر معظم انقلاب بودیم، باتوجه به اینکه در ایام سالگرد شهید ایرلو هم بود، خاطره‌ای خدمت معظم‌له نقل کردیم. «شهید پس از مدتی از مأموریت به ایران آمد و صبح همان روز پس از استراحت از منزل رفتند و تا عصر ایشان را ندیدیم و گفتم کاش مرخصی می‌گرفتید و گفت من خواب به چشمانم نمی‌آید وقتی بچه‌های یمنی گرسنه و تشنه و بدون دارو در مزیقه هستند».

جایی منتشر نشد، اما رهبر معظم انقلاب فرمودند شهید ایرلو خیلی برگردن نظام اسلامی حق دارند. ایشان فرمودند شهید ایرلو در قضیه یمن تک بود و چندین بار این موضوع را تکرار کردند.

در خصوص قضیه شهادت ایشان از یکی از هم‌زمان شهید ایرلو نقل شده است در ایام کرونا و از همان روز ابتدا در لیست تحریم آمریکا بوده است و البته گفته شده و کمتر کسی است که نداند لیست تحریم همان لیست ترور آمریکاست، البته معتقدیم کشور به صورت ۳۶۰ درجه‌ای تحریم است. آن زمان شهید ایرلو مبتلا به کرونا شد در حالی که یمن کشته ناشی از کرونا نداشت و ممکن است ایشان را از طریق کرونا یا ویروس اینچینی ترور کرده باشند؛ چون اصلاً در یمن چیزی به نام کرونا وجود نداشت؛ چراکه یمن هیچ‌گونه ارتباطی با خارج نداشت. اینکه گفته می‌شود شهید ایرلو به کرونا مبتلا شده، خیلی جای بحث دارد. همان موقع کشت ریه ایشان منفی بود و قارچ سیاه و سگته مغزی نداشت و قلبی کاملاً سالم داشتند، اما روی قسمت پهلو جراحی نداشتند تا جایی که کفن شهید خونین بوده است. خود شهید ایرلو همواره در مورد شهادت می‌گفت ان‌شاءالله خداوند ما را جزو جرگه شهدا بپذیرد.

شهید ایرلو تربیت شده مکتب انقلاب اسلامی بود و سرنوشت مقلدان امام خمینی «ره» جز شهادت نیست. همین حوثی‌ها اوایل دهه ۹۰ میلادی به واسطه شهید بدرالدین برای تحصیل وارد قم می‌شوند و اعلام می‌کنند همان‌جا با ایدئولوژی امام

▼  
نگاه شهید ایرلو به قضیه یمن به دلایل مظلومیت مردم این کشور و بحث‌های ظهور و آخرالزمانی بوده است که آیت‌الله بهجت و آیت‌الله صفایی حائری توصیه به پیگیری اخبار یمن داشتند؛ پسر آیت‌الله صفایی حائری نقل می‌کند اگر می‌خواهید ظهور را درک کنید، حواستان به یمن باشد



محافظان شهید ایرلو

